
  1/2  Всероссийское соревнование по парусному спорту
Кубок "Порт Приморск"

Ленинградская область, город Приморск
03.07.2022 - 08.07.2022

Официальные результаты, класс "Зум 8"

№ Парус
№

Участник (ФИО) ГодР Рзр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Очки Место юн дев Тренер/Город/Команда

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

1 154
Еремин
Дмитрий
Алексеевич

13.03.2008 2
3

3,0
1

1,0
(11)

(11,0)
5

5,0
4

4,0
2

2,0
1

1,0
1

1,0
4

4,0
1

1,0
1

1,0
(8)

(8,0)
23,0 1 1

Елышев И.В.
Санкт-Петербург
СПбРОО "Санкт-Петербургский парусный союз"

2 81
Севастьянова
Алёна
Руслановна

27.08.2005 2
(10)

(10,0)
4

4,0
1

1,0
1

1,0
2

2,0
1

1,0
2

2,0
6

6,0
5

5,0
5

5,0
2

2,0
(dsq)
(27,0)

29,0 2 1
Коновалова Ю.А., Коновалов В.А., Громов С.И., Нефедова Е.Е.
Санкт-Петербург
СПб РОО "Яхт-клуб "Балтиец", СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. Ю.С.Тюкалова"

3 111
Иванова
Ангелина
Руслановна

18.07.2008 2
1

1,0
2

2,0
(8)

(8,0)
4

4,0
1

1,0
3

3,0
3

3,0
3

3,0
3

3,0
2

2,0
7

7,0
(10)

(10,0)
29,0 3 2

Елышев И.В.
Санкт-Петербург
СПбРОО "Санкт-Петербургский парусный союз"

4 171
Григорьев
Николай
Александрович

21.12.2004 1
5

5,0
6

6,0
2

2,0
2

2,0
3

3,0
(bfd)
(27,0)

4
4,0

7
7,0

(11)
(11,0)

3
3,0

4
4,0

3
3,0

39,0 4 2
Коновалова Ю.А., Коновалов В.А., Громов С.И., Нефедова Е.Е.
Санкт-Петербург
СПб РОО "Яхт-клуб "Балтиец", СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. Ю.С.Тюкалова"

5 7
Кутлиахметова
Регина
Айдаровна

17.11.2005 1
2

2,0
(15)

(15,0)
(18)

(18,0)
3

3,0
7

7,0
8

8,0
10

10,0
2

2,0
1

1,0
8

8,0
8

8,0
5

5,0
54,0 5 3

Винотовская Е.В.
Санкт-Петербург
СПбРОО "Санкт-Петербургский парусный союз"

6 1131
Боброва
Александра
Павловна

28.11.2006 2
4

4,0
3

3,0
3

3,0
6

6,0
6

6,0
(13)

(13,0)
5

5,0
4

4,0
13

13,0
10

10,0
(14)

(14,0)
12

12,0
66,0 6 4

Адемасова Н.Г., Иванов А.О.
Санкт-Петербург
ООО "Парусная школа "ГОРСКАЯ"

7 138
Хадынская
Кристина
Дмитриевна

23.04.2007 3
11

11,0
9

9,0
4

4,0
10

10,0
(12)

(12,0)
6

6,0
(12)

(12,0)
8

8,0
2

2,0
9

9,0
6

6,0
2

2,0
67,0 7 5

Адемасова Н.Г., Иванов А.О.
Санкт-Петербург
ООО "Парусная школа "ГОРСКАЯ"

8 56
Поляков
Артемий
Рафаилович

03.10.2007 3
9

9,0
8

8,0
10

10,0
(14)

(14,0)
8

8,0
5

5,0
11

11,0
5

5,0
(15)

(15,0)
14

14,0
3

3,0
1

1,0
74,0 8 3

Главацкий М.Ю., Краснова И.Г.
Ленинградская обл. Приморск
МБУ "СЦ г.Приморск"

9 139
Быкова
Таисия
Дмитриевна

05.08.2009 3
6

6,0
11

11,0
6

6,0
(ufd)
(27,0)

(15)
(15,0)

4
4,0

9
9,0

9
9,0

10
10,0

4
4,0

5
5,0

13
13,0

77,0 9 6
Адемасова Н.Г., Иванов А.О.
Санкт-Петербург
ООО "Парусная школа "ГОРСКАЯ"

10 72
Хайдарова
Дарина
Алексеевна

22.06.2008 3
8

8,0
(14)

(14,0)
5

5,0
7

7,0
14

14,0
(18)

(18,0)
6

6,0
12

12,0
7

7,0
13

13,0
12

12,0
4

4,0
88,0 10 7

Комиссаров М.Б., Левахина О.А.
Ленинградская обл. Выборг
МБУ "ФСЦ "Фаворит"

11 151
Могильченко
Вадим
Андреевич

25.11.2006 3
14

14,0
5

5,0
12

12,0
8

8,0
9

9,0
15

15,0
7

7,0
11

11,0
8

8,0
6

6,0
(16)

(16,0)
(bfd)
(27,0)

95,0 11 4
Пеньков А.В., Гореликов В.А., Воробьев Ю.И.
Великий Новгород
МАУ "СШ №3"

12 77
Полякова
Мелания
Александровна

15.07.2010 3
13

13,0
12

12,0
7

7,0
11

11,0
(19)

(19,0)
7

7,0
16

16,0
14

14,0
6

6,0
(17)

(17,0)
9

9,0
9

9,0
104,0 12 8

Коновалова Ю.А., Коновалов В.А., Громов С.И., Нефедова Е.Е.
Санкт-Петербург
СПб РОО "Яхт-клуб "Балтиец", СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. Ю.С.Тюкалова"

13 419
Абакумов
Борис
Игоревич

26.01.2007 3
7

7,0
13

13,0
(16)

(16,0)
12

12,0
13

13,0
11

11,0
8

8,0
13

13,0
9

9,0
7

7,0
11

11,0
(15)

(15,0)
104,0 13 5

Русакова И.В., Адемасова Н.Г., Иванов А.О.
Санкт-Петербург
ООО "Парусная школа "ГОРСКАЯ"

14 313
Борисенко
Виктор
Викторович

10.11.2007 3
15

15,0
(16)

(16,0)
15

15,0
(17)

(17,0)
11

11,0
9

9,0
13

13,0
10

10,0
12

12,0
12

12,0
13

13,0
7

7,0
117,0 14 6

Адемасова Н.Г., Иванов А.О.
Санкт-Петербург
ООО "Парусная школа "ГОРСКАЯ"

15 85
Аникеев
Михаил
Алексеевич

19.03.2009 3
(18)

(18,0)
10

10,0
17

17,0
15

15,0
5

5,0
12

12,0
14

14,0
16

16,0
(20)

(20,0)
16

16,0
10

10,0
6

6,0
121,0 15 7

Главацкий М.Ю., Краснова И.Г.
Ленинградская обл. Приморск
МБУ "СЦ г.Приморск", МБОУ "Приморский ЦО" СДЮПШ "Норд-Вест"

16 215
Булкин
Николай
Игоревич

11.04.2007 3
12

12,0
7

7,0
9

9,0
13

13,0
16

16,0
(19)

(19,0)
15

15,0
15

15,0
(19)

(19,0)
11

11,0
17

17,0
17

17,0
132,0 16 8

Адемасова Н.Г., Иванов А.О.
Санкт-Петербург
ООО "Парусная школа "ГОРСКАЯ"

17 117
Пенягина
Елизавета
Васильевна

04.09.2009 3
16

16,0
17

17,0
13

13,0
9

9,0
(21)

(21,0)
10

10,0
20

20,0
17

17,0
14

14,0
19

19,0
20

20,0
(21)

(21,0)
155,0 17 9

Норнов А.Н.
Санкт-Петербург
ПЦ "Дети Ветра" Частное Учреждение "СПб речной яхт-клуб"

18 26
Беспрозванных
Диана
Александровна

21.08.2008 3
17

17,0
18

18,0
(21)

(21,0)
19

19,0
10

10,0
14

14,0
17

17,0
18

18,0
16

16,0
18

18,0
(22)

(22,0)
14

14,0
161,0 18 10

Главацкий М.Ю., Краснова И.Г.
Ленинградская обл. Приморск
МБОУ "Приморский ЦО" СДЮПШ "Норд-Вест", МБУ "СЦ г.Приморск"

19 96
Михеев
Кирилл
Петрович

07.11.2008 3
(dns)
(27,0)

(21)
(21,0)

19
19,0

18
18,0

20
20,0

17
17,0

18
18,0

19
19,0

17
17,0

15
15,0

15
15,0

16
16,0

174,0 19 9
Русакова И.В., Адемасова Н.Г., Иванов А.О.
Санкт-Петербург
ООО "Парусная школа "ГОРСКАЯ"

20 92
Пьянкова
София
Александровна

13.03.2008 3
19

19,0
19

19,0
20

20,0
(22)

(22,0)
18

18,0
16

16,0
19

19,0
20

20,0
18

18,0
20

20,0
(23)

(23,0)
19

19,0
188,0 20 11

Главацкий М.Ю., Краснова И.Г.
Ленинградская обл. Приморск
МБУ "СЦ г.Приморск", МБОУ "Приморский ЦО" СДЮПШ "Норд-Вест"



  2/2  Всероссийское соревнование по парусному спорту
Кубок "Порт Приморск"

Ленинградская область, город Приморск
03.07.2022 - 08.07.2022

Официальные результаты, класс "Зум 8"

№ Парус
№

Участник (ФИО) ГодР Рзр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Очки Место юн дев Тренер/Город/Команда

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

21 93
Браунков
Матвей
Константинович

15.06.2007 3
(dns)
(27,0)

20
20,0

14
14,0

16
16,0

17
17,0

21
21,0

22
22,0

22
22,0

(dnc)
(27,0)

dnc
27,0

18
18,0

18
18,0

195,0 21 10
Русакова И.В., Адемасова Н.Г., Иванов А.О.
Санкт-Петербург
ООО "Парусная школа "ГОРСКАЯ"

22 641
Ромащенко
Александр
Сергеевич

10.05.2009 3
(dns)
(27,0)

(22)
(22,0)

22
22,0

20
20,0

22
22,0

20
20,0

21
21,0

21
21,0

21
21,0

21
21,0

19
19,0

11
11,0

198,0 22 11
Адемасова Н.Г., Иванов А.О.
Санкт-Петербург
ООО "Парусная школа "ГОРСКАЯ"

23 556
Фокеев
Владимир
Владимирович

12.10.2009 3
(dns)
(27,0)

24
24,0

(dns)
(27,0)

21
21,0

24
24,0

22
22,0

23
23,0

24
24,0

23
23,0

23
23,0

21
21,0

20
20,0

225,0 23 12
Адемасова Н.Г., Иванов А.О.
Санкт-Петербург
ООО "Парусная школа "ГОРСКАЯ"

24 133
Стальнов
Максим
Сергеевич

21.10.2007 3
(dns)
(27,0)

23
23,0

(dns)
(27,0)

23
23,0

23
23,0

23
23,0

24
24,0

23
23,0

22
22,0

22
22,0

24
24,0

22
22,0

229,0 24 13
Адемасова Н.Г., Иванов А.О.
Санкт-Петербург
ООО "Парусная школа "ГОРСКАЯ"

25 102
Мартынова
Александра
Владимировна

13.01.2009 3
(dnc)
(27,0)

(dns)
(27,0)

dnc
27,0

dnc
27,0

dnc
27,0

dnc
27,0

dnc
27,0

dnc
27,0

dnc
27,0

dnc
27,0

dnc
27,0

23
23,0

266,0 25 12
Пеньков А.В., Гореликов В.А., Воробьев Ю.И.
Великий Новгород
МАУ "СШ №3"

26 103
Кузнецова
Анастасия
Кирилловна

17.04.2007 3
(dnc)
(27,0)

(dnc)
(27,0)

dnc
27,0

dnc
27,0

dnc
27,0

dnc
27,0

dnc
27,0

dnc
27,0

dnc
27,0

dnc
27,0

dnc
27,0

dnc
27,0

270,0 26 13
Романов К.А.
Ленинградская обл. Сясьстрой
Парусная команда "Фортуна", Центр Детского Туризма

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.13.03 : 05-06-2022;      https://www.sailingraces.ru 


